

ÅRSREDOVISNING

för

sandstrom at the company ab

Org.nr. 556721-1171

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i sandstrom at the company ab intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-04-16

Pär Sandström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver kommunikations- och företagsutveckling, foto- och smyckedesign samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	340 159	254 074	405 390	379 634
Resultat efter finansiella poster	99 344	89 073	147 464	167 023
Soliditet (%)	97,33	96,59	95,42	88,70
Balansomslutning	1 100 985	1 027 747	966 131	907 317

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	821 937	70 764	992 701
Balanseras i ny räkning		70 764	-70 764	0
Årets resultat			78 915	78 915
Belopp vid årets utgång	100 000	892 701	78 915	1 071 616

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	892 702
Årets resultat	78 915
	<u>971 617</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	971 617
	<u>971 617</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

sandstrom at the company ab

Org.nr. 556721-1171

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 159	254 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>340 159</u>	<u>254 074</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-93 303	-51 189
Övriga externa kostnader		-147 339	-103 448
Personalkostnader		-170	-10 554
Summa rörelsekostnader		<u>-240 812</u>	<u>-165 191</u>
Rörelseresultat		99 347	88 883
Finansiella poster			
Ränteintäkter		174	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	0
Summa finansiella poster		<u>-3</u>	<u>190</u>
Resultat efter finansiella poster		99 344	89 073
Resultat före skatt		99 344	89 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 429	-18 309
Årets resultat		<u>78 915</u>	<u>70 764</u>

2025042504174

sandstrom at the company ab

Org.nr. 556721-1171

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

135 616

128 957

Summa varulager

135 616

128 957

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

13 745

11 932

Summa kortfristiga fordringar

13 745

11 932

Kassa och bank

Kassa och bank

951 624

886 858

Summa kassa och bank

951 624

886 858

Summa omsättningstillgångar

1 100 985

1 027 747

SUMMA TILLGÅNGAR**1 100 985****1 027 747****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

892 702

821 937

Årets resultat

78 915

70 764

Summa fritt eget kapital

971 617

892 701

Summa eget kapital

1 071 617

992 701

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

6 514

Övriga skulder

29 368

28 532

Summa kortfristiga skulder

29 368

35 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 100 985****1 027 747**

2025042504175

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Pär Sandström

2025-04-16

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: